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Rahoitus Myöntö € Toteutuma € Toteutuma %

1. Palkkakustannukset 60 624 67 495,38 111,33

2. Ostopalvelut

3. Muut kustannukset

4. Flat rate 10 307 11 474,21

Yhteensä 70 931 78 969,59

5. Tulot

Nettokustannukset yhteensä 70 931 78 969,59 111,33

Omarahoitusosuus 14 186 15 793,92

Virtuklubi (koord. Haapaveden‐Siikalatvan seudun ky)

1.3.2019 ‐ 31.5.2021

BUDJETTI, toteutuma ja omarahoitusosuus (koko hanke)

JATKOTOIMENPITEET / MITÄ HANKKEESTA JÄÄ ELÄMÄÄN

TOIMINNALLISET TULOKSET

Osatoteuttaja, Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymän tulokset
Hankkeessa valmistui 19 ammatillista koulutusta tukevaa paikallisesti tarjottavaa tutkinnonosaa, esim. 
Hirsirakennusten valmistaminen ja varustelu (15 osp), Muistisairaan ihmisen hyvinvoinnin edistäminen (15 
osp), Markkinointi sosiaalisessa mediassa (5osp), Etätyöskentelyn perusteet (5 osp), Retkeilytaidot (15 
osp), Lähi‐ ja luomuraaka‐aineiden käyttö elintarvikkeiden valmistuksessa (15 osp), Elämyksiä ja 
hyvinvointia luonnosta (10 osp). Yritysten tarpeisiin perustuvat ja yritysryhmäkohtaisesti räätälöidyt 
tutkinnon osat toimivat tehokkaasti sekä perus‐ että täydennyskoulutuksen tasolla. 
Tutkinnon osien kehittämisen kautta alueelle on syntynyt laadukasta koulutustarjontaa, useita hankkeen 
kehittämiä koulutuksia on jo otettu JEDUssa käyttöönkin. Hankkeen toiminta on ollut vahvasti lisäämässä 
myös ammatillisen koulutuksen houkuttelevuutta ja tuottamassa työvoimaa elinkeinoelämän tarpeisiin. 
Myöhemmin käyttöönotetyt lyhyet tutkinnonosittaiset koulutukset mahdollistavat nuorten ja aikuisten 
joustavan ja nopean siirtymisen työelämään ja vastaavat myös kohtaannon haasteisiin. Suurin osa 
tutkinnon osista on jo lisätty valtakunnalliseen Amosa ‐järjestelmään, ja ne ovat sitä kautta 
hyödynnettävissä koko Suomen ammatillisessa koulutuksessa. Muutamia koulutuksia on kehitetty JEDUn 
lt's Learning‐oppimisalustalle. Kehittäjäopettajien innostus kehittämistyöhön on kasvanut tuottoisan 
yhteiskehittämisen kautta, uusi oppimisalusta on tullut tutuksi ja taidot sen käyttöön ovat parantuneet 
huomattavasti. 
Hankkeessa luotiin työkaluja koulutusten kehitystyötä varten, paikallisesti tarjottavien tutkinnon osien 
lomakepohja, prosessikaaviot kehitystyön tekemiseen ja sisällön tuotantoa tukeva materiaali tukivat 
opettajien kehitystyötä. Konkreettiset työkalut innostivat ja helpottivat työskentelyä, ja niillä pystyttiin 
ohjaamaan ja yhtenäistämään työskentelyä. 
Yksi parhaimmista koulutuksellisista työkaluista on konkreettinen malli, pienimuotoinen hirsimökki, jonka
opiskelijat voivat rakentaa ja purkaa aina uudelleen. Oppilaitos‐yritys ‐yhteistyön tueksi tuotettiin video, 
jossa kuvataan yhteistyöprosessia, sen etenemistä ja hyötyjä kaikille osapuolille. Uudeksi 
opetusmateriaaliksi toteutettiin lt's Learning ‐oppimisympäristöön video, jolla monipuolistetaan verkko‐
opetusmateriaalia. Virtuaaliteknologian esittelyyn tuotettiin myös teknologiaa avaava video. 

Hankkeella on ollut useita positiivisia vaikutuksia koulutusten kehitystyöhön. Kehitysopettajat ova 
lähentyneet toisiaan säännöllisten, kuukausittaisten tapaamisten ansiosta, osaamista on jaettu ja kehitytty 
omassa työssä: tehokas yhteiskehittäminen, opettajatiimi. Elämään jää malli siitä, miten ammatillinen 
koulutus pystyy tuottamaan tehokkaasti yrityksissä tarvittavaa osaamista ja osaavaa henkilöstöä yrityksille. 
Kehitetyt työkalut mahdollistavat jatkossa ketterän koulutuksen räätälöinnin eri aloille. 


